2

[image: image1.wmf]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск
О перераспределении потока пациентов хирургического профиля c экстренными показаниями для оказания медицинской помощи из Мошковского района Новосибирской области
В связи с отсутствием врача-хирурга в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Новосибирской области «Мошковская центральная районная больница» п р и к а з ы в а ю:
1. Исполняющему обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Мошковская центральная районная больница» Лукину В.Г. организовать 03.12.2022 - 04.12.2022, 10.12.2022 - 11.12.2022, 17.12.2022 - 18.12.2022, 24.12.2022 - 25.12.2022, 31.12.2022, с 17:00 до 08:00 30.12.2022 медицинскую эвакуацию пациентов хирургического профиля с экстренными показаниями для оказания медицинской помощи из Мошковского района Новосибирской области в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 25» (по предварительному согласованию).
2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 25» Астракову С.В. обеспечить госпитализацию пациентов хирургического профиля с экстренными показаниями для оказания медицинской помощи из Мошковского района Новосибирской области в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.
И.о. министра                                                                                             Е.А. Аксенова
К.Л. Лапшакова
(383) 238 62 47